卖 方：芜湖大天商贸有限公司

依据“2025 年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议

采购（第一批次）”约定，买方决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双

方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人

民共和国民法典》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买

卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同：

一、货物的名称、规格型号、数量和价格（若产品过多则见附表，如有附表则必

须加盖公章）

单位：元

二、合同金额

本合同的总金额为 8340.00 人民币大写：捌仟叁佰肆拾元整

三、供货期限

卖方应于合同签字生效后，按双方约定的时间将货物送到买方指定的地点，

由买方进行验收。货物运输至买方指定地点，到货物验收合格前，卖方负责对货物

承担安保义务。

序
号

采购计划

文号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购

数量
单位 成交单价

1 美的 1 级能效
KFR-35GW/G3-1
1.5 匹壁挂式空
调

美的 KFR-

35GW/G3-1
美的 1 级能效
KFR-35GW/G3-1
1.5 匹壁挂式空
调

3 台 2780

合同总价（元） 8340.00

合同总价（大写） 捌仟叁佰肆拾元整

备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税

金、劳保基金等费用。

四、验收要求

（一）质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中

之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及

生产厂家的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有

效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、

中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技